平成 26年 3月吉日

各  位

第 46回 神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会

「診療報酬改定のポイントをおさえよう！！」

 公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

会   長 高尾 良洋

                            担当副会長 宮崎 美子

業務委員長 金田 光正

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第 46 回神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会」を下記のとおり開催する運びとなりま

した。誠にご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

1．開催日時   平成 26年 4月 18日（金）  18：30～20：30

2．開催場所   かながわ県民センター  2階ホール

             横浜市神奈川区鶴屋町 2－24－2

3．参 加 費   ○ 神奈川県病院薬剤師会会員：無料（会員は会員証提示が必要です）

＜ プログラム ＞

司会 北里大学病院 田村 和敬

1．情報提供（18:30～18:40）

「選択的ＤＰＰ-４阻害剤について」         田辺三菱製薬株式会社 学術情報室 岩崎  正人 氏

2．特別講演（18:40～20:30）                    座長 横浜旭中央総合病院 前田 拓哉

「平成26年度診療報酬改定の概要～病院薬剤師が知っておくべきポイント と対応～」

田辺三菱製薬 営業戦略部 （兼任）一般社団法人 日本血液製剤機構 谷澤 正明 先生

尚 、 当 研 修 会 は 神 奈 川 県 病 院 薬 剤 師 会 の 生 涯 研 修

制 度 の 単 位 認 定 （ 1 単 位 ） 並 び に 日 本 薬 剤 師 研 修

センターの単位認定（1単位）を受ける予定です。

共催 公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

           田辺三菱製薬株式会社